
COPIA

N. 328
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 31-08-2020    N.40

Oggetto: Liquidazione fattura n. n. 20-0109 del 28082020  alla NUS ITALIA s.r.l. per
Servizio Aggiornamento inventari al 31.12..2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI

La deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 09/05/2020 con la quale è
- stato approvato il DUP 2020/2022, e il bilancio di previsione 2020/2022;

il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;
-
Il decreto sindacale n. 14 del 20.06.2020 con il quale è stato nominato la

- Dott.ssa Argenti Ilaria come responsabile dell'Area Finanziaria del Comune di
Montefranco fino al 31.12.2020;

PREMESSO che il comune di Montefranco si è avvalso del servizio proposto dalla
NUS ITALIA s.r.l. con sede Corso Italia n. 304/A - 74121 Taranto (TA) p.iva:
02738390737  per  AGGIORNAMENTO DEGLI INVENTARI AL 31.12.2019,
REDAZIONE DELLO STATO PATRIMONIALE E DEL CONTO ECONOMICO,
SERVIZIO DI CREAZIONE FILE XBRL PER INVIO BDAP CON RISULTANTE
DIVISE PER PDC, affidamento con ORDINE MEPA N. 5407172 DEL 03.03.2020
con determina n.11 del 29.02.2020;

VISTA la fattura n. 20-0109 del 28/08/2020 della ditta NUS ITALIA s.r.l. con sede
Corso Italia n. 304/A - 74121 Taranto (TA) p.iva: 02738390737 per un importo totale di
€ 195,20 comprensiva di Iva al 22%;

VISTO il D.Lgs. 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42., integrato e
modificato dal D.lgs. 126/2014;

VISTO IL CIG: Z722C49BB8



VISTO il “principio contabile applicato concernete la contabilità finanziaria” allegato n.
4/2 al D.Lgs. 118/2011;

VISTO l’art. 183 del TUEL, corretto ed integrato dal D.Lgs. 118/2011;

VISTI gli articoli nn. 107, 153, 183 e 191 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

VISTA la competenza ad adottare il presente atto da parte del Responsabile del Servizio
ai sensi dell’art. 107 D. Lgs. n. 267/2000;

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta NUS ITALIA S.R.L. –  con sede
Corso Italia n. 304/A - 74121 Taranto (TA) p.iva: 02738390737;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Di liquidare, la fattura n. 20-0109 del 28/08/2020 della ditta NUS ITALIA s.r.l.1.
con sede Corso Italia n. 304/A - 74121 Taranto (TA) p.iva: 02738390737 per un
importo totale di € 195,20 comprensiva di Iva al 22%;
ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, al capitolo 700/18
bilancio pluriennale 2020/2022, annualità 2020 ove esiste impegno di spesa
n°44/2020 per la spesa sopra descritta procedendo sin da subito  alla
registrazione nelle scritture contabili e imputando le somme nell’esercizio in cui
l’obbligazione diviene esigibile – con la seguente modalità di pagamento:
Bonifico bancario
Di imputare la spesa a valere sul al capitolo 700/18 bilancio pluriennale2.
2020/2022, annualità 2020, ove esiste impegno di spesa n°44/2020;
Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile dell’Ufficio3.
Contabilità per i successivi adempimenti;
Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediatamente dal4.
momento dell’acquisizione  dell’attestazione  di copertura finanziaria  resa ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs.  n° 267/2000 e che viene pubblicata
all’albo pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni ai fini  della generale
conoscenza.
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti5.
di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..
Di dare atto che il responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Argenti6.
Ilaria ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

N. 40  del 31-08-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere Favorevole
Lì 31-08-2020 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere Favorevole

Lì 31-08-2020 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

N. 40  del 31-08-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 31-08-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-09-20 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  494  26-09-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-09-2020 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 ILARIA ARGENTI

N. 40  del 31-08-2020 - Pag. 4 - Comune di Montefranco


